

Núm. 262

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Sábado 3 de octubre de 2020

#### Sec. II.B. Pág. 83970

### II. AUTORIDADES Y PERSONAL

# **B.** Oposiciones y concursos

## **UNIVERSIDADES**

11701 Corrección de errores de la Resolución de 11 de septiembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Categoría de Técnico Superior de Apoyo a la Investigación.

Advertido error en la Resolución de 11 de septiembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Categoría de Técnico Superior de Apoyo a la Investigación, publicada en el BOE número 252, de 22 de septiembre de 2020, y de acuerdo con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a su rectificación:

En la página 79824, donde dice: «Resolución de 11 de septiembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Técnico Superior de Apoyo a la Investigación», debe decir: «Resolución de 11 de septiembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Categoría de Técnico Superior de Apoyo a la Investigación».

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X